اس نے کمال فصاحت و بلاغت سے مکہ کے میدانوں اور درختوں کا ذکر کیا۔

آنحضرت ﷺ نے سن کر فرمایا کہ تو نے ہمارے دلوں کو ٹھنڈا کر دیا ہے۔

(المقاصد الحسنہ از عبدالرحمان سخاوی ص 183 مکتبہ الخانجی مصر 1956)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 16 اگست 2002ء 6 جمادی الثانی 1423 ہجری - 16 ظہور 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 185

ماہر امراض جلد کی آمد

مکرم ڈاکٹر عبدالرفیق سمیع صاحب، ماہر امراض جلد مورخہ 18 اگست 2002ء بروز اتوار فضل عمر ہسپتال میں مریضوں کا معائنہ کریں گے۔ ضرورت مند احباب پرچی روم سے رابطہ کر کے اپنا نمبر حاصل کر لیں۔

(ایڈمنسٹریٹو فضل عمر ہسپتال ربوہ)

امتحان وظائف